ＪＴＵ発第０３１１９号

２００３年（平成15年）８月２９日

関 係 各 位

選 手 各 位

 (社)日本トライアスロン連合：ＪＴＵ

           理事長   荒井 憲二

       強化本部長   山田 保

強化委員長   会津 伸

２００３アジアカップ 上海大会（9/13）

ITU ｲﾝﾀｰナショナルイベント

日本代表選手(エリートカテゴリー)決定について

下記選手を日本代表選手と決定いたしましので、お知らせします。

記

日本代表選手

エリート男子：山本淳一（千葉）、細田雄一（千葉）、菊地次郎（山形）、

安藤健太（東京）

エリート女子：松本夏季（東京）、田中敬子(沖縄)、楠 里紗（東京）